bu3Hec

HaurssH HBepuk ApyTIOHOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Bun

IlaTa
peructpaunuu

OKoC

Opran
peructpaunuu

Iara
HUCKITIOUEHUST

Iaurss Heepuk ApyTIOHOBHY
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

01-06-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MEXPAMOHHASA MHCIIEKLIMA MHC POCCHHU N2 I10 OPEHBYPI'CKOM OBJIACTU

01-04-2013

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.46.7

PexBu3uTH

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcHoBHOM PO3HMYHAadA TOProBiId CTPOUTENbHEIMU MaTepUalaMy, He
BKJIIOYEHHBIMH B [PYIHe IPYIIUPOBKY

560300607158

304562515300052

61809446

(4210015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.46.7
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